关于青年教师教学、科研培训工作的通知
各系、室：

    为加强我院师资队伍建设，提升青年教师业务水平和教学、科研能力，提高教育教学质量，教学服务中心拟定本学期青年教师教学、科研培训工作计划，现将有关事宜通知如下：

一、青年教师教学培训
1. 专题讲座：如何当好一名高校教师

对象：2012年1月以来入职青年教师

暂定时间：第9周（具体时间、地点届时再通知）

2. 新任青年教师试讲授课点评
对象：2013年1月以来入职青年教师
形式：每位青年教师讲课20分钟，专家现场点评15分钟
分三组进行：人文外语、经管类、理工类
暂定时间：第10周（具体时间、地点届时再通知）
二、青年教师科研培训
1、专题讲座：社科科研的开展及申报
对象：社科类中、青年教师

形式：李明德教授讲座，提问讨论
具体时间、地点届时再通知

2、专题讲座：理工类科研的开展及申报

对象：理工类中、青年教师

形式：刘教授讲座，提问讨论

具体时间、地点届时再通知

要求：1、各系、室请将具体事宜通知本单位相关具体人员，提前做好相应准备工作，无特殊情况不得缺席。
      2、 各系、室有计划地对本单位青年教师进行相关专业能力培训。
以上活动在主管院领导直接领导下，由教学服务中心教研办和科研办负责组织实施。

                             教学服务中心
                           2014年10月11日